3º Termo de Aditamento ao Contrato nº 054/2023, firmado em 26/08/2021, com a empresa 
OSNIR TEIXEIRA, pessoa jurídica, inscrito no CNPJ: 48.419.082/0001-30, Objeto: acréscimo 23,60% de 
itens do contrato, Fundamento Legal: alínea a do inciso I e alíneas “b” e “d”, do inciso II  do 
art. 65, da Lei nº 8.666/1993; Valor: R$ 18.215,00 (dezoito mil, duzentos e quinze reais); Assinatura: 
21/11/2024, Eder São Pedro Menezes - Terra Nova-BA